
Jazykový tandem I 

Pracovní list č. 7 

Co se děje v Brně? 

 

1. Kde hledáte informace o akcích v Brně? 

 

a) od kamarádů 

b) ze sociálních sití 

c) z webů (Kam v Brně - https://www.ticbrno.cz/kam-v-brne 

Go to Brno - https://www.gotobrno.cz/,...) 

 

2. Jaké profily o životě v Brně sledujete na sociálních sítích? 

Podtrhněte ty, které znáte (sledujete). Ostatní můžete mít jako 

inspiraci. Další můžete doplnit. 

 

@holkyzbrna 

@masaryk_medicine 

@brno_hacks 

@ticbrno 

          … 

 

3. Napište názvy kin v Brně. Podtrhněte vaše nejoblíbenější. 

 

 

 

 

 

 

4. Podívejte se na video (naskenujte QR kód) - 

délka 8:54, můžete najít i anglickou verzi na 

Youtube. 

 

 Napište místa (z videa), která ještě neznáte    

 a chtěli byste je navštívit: 
              

 

https://www.ticbrno.cz/kam-v-brne
https://www.gotobrno.cz/

